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Tuesday, August 29. 2006

Växlarna

Några funderingar om "växlarna".

Växlarna (jmf. Johannes 2:14-15) finansierade t.ex. Adolf Hitler för att med hjälp av H. styra det tidigare tyska
ledarskapet.  Fast jag anar att herr H. vände sig mot sina "välgörare".  Det är växlarna (i dag de bedragare som står
bakom de internationella pengasystemen som bygger på delsäkrad bankdrift ("fractional reserve banking") där pengar
tillverkas av luft - eller rättare av skulder - som ger mer vinst och mer pengar till de privata ägarna ju djupare världen
kommer i skuld, vilket effektivast åstadkoms genom krigsskulder (bankerna ser till att båda sidor går med på att betala
motståndarens krigsskulder så bankerna vinner alltid på krig, oavsett utgång).

Jag försöker förstå vad "ondskan" håller på med och försöker förutse nästa steg.  Jag har precis förstått att de snart
kommer att krascha världsekonomin.  Just nu kastar bankerna pengar på folk.  Det är klassiskt.  Det har de gjort före
varje krasch.  Kraschen kommer när de sedan drar in "drogen" / krediterna.  Då kraschar ekonomierna.  Den som
bestämmer pengamängden kan själv styra konjunkturerna (ju mer krediter som ges ju större blir pengamängden
eftersom pengar skapas exakt av krediter i det parasitiska "växlarnas system" - delsäkrad bankdrift - som världen i dag
lider under).  Den som bestämmer pengamängden kan själv styra om det ska vara goda tider eller svält.  Allt tyder på att
det snart är dags för svält:  På så sätt kan människor förhindras att fortsätta använda jordens resurser, så det blir lite
kvar åt "växlarna", medan andra svälter och kanske dör.

Undra på att Jesus enligt Bibeln nyttjade fysiskt våld mot dem....  Den ondska det handlar om är större än all annan
ondska på jorden.  Och ligger bakom alla krig och all falskflaggad terror sedan systemet kom i drift.  Somliga menar att
det även använts i tidigare civilisationer, som gått under p.g.a. det.  Man kan säga att det är "djävulens" (antingen bildligt
eller bokstavligt, beroende hur man tror) gåva till mänskligheten.  Som i sig innefattar all annan ondska.

Det är underrättelse-samfunden som är växlarnas (och därför "djävulens") hantlangare.  Som ordnar så att det ser ut
som N gör det onda när det i själva verket är N som man vill ge sig på.  Vem som vinner krigen spelar ingen större roll -
"djävulen" / "växlarna" / bankerna vinner alltid.  Det vi kan göra för att skydda våra egna familjer är att omvandla alla
tillgångar till likvida medel - det vi behöver för att överleva och guld, silver.  Och först göra sig av med alla skulder.  Man
får inte räkna med att ha någon vidare inkomst under c:a ett år eller mer i samband med kraschen, när den nu kommer
(före 2012 skulle jag tro - kanske riktigt snart).  Man får räkna med att det går åt h-e.  Svält och farsoter.  Antagligen kom
man fram till att folk inte skulle kunna ta till sig hur det verkligen ligger till och agera rationellt för att lösa situationen, och
att "det bästa" var att krascha allt på detta sätt.  I ett sådant perspektiv blir all falskflaggad terror (9-11 o.s.v.),
storebrorssamhälle/övervakning och nya koncentrationsläger i USA helt begripliga.  Och att man mörkar allt för folk. 
Och låter folk titta på sina idiotiska TV-program helt oförberedda, medan katastrofen närmar sig.  Man tänker offra dem. 
Har de inte fattat så får de skylla sig själva, så att säga.

Och efter det ovanstående:  Det finns hopp.  Catherine Austin Fitts skriver om hur man vänder den negativa ekonomin
en person, en familj, ett samhälle i taget:

Mapping the Real Deal: The American Tapeworm (Part 1)
Wednesday, 30 April 2003, 12:56 pm

Mapping the Real Deal: The American Tapeworm (Part 2)
Thursday, 1 May 2003, 11:53 am

Real Deal: Economic Resurrection for My Neighbors -- SOLARI RISING
Wednesday, 23 April 2003, 11:49 am

Hennes Solari site
Hon talar om att vända den korrupta och negativa ekonomin en person, en familj och ett samhälle i taget.  På så sätt
kan man så småningom beröva "Besten" sitt livsblod.  Vilket förstås är anledningen att den slåss med alla medel, som
med "det terroristiska kriget", som det så kallade "kriget mot terrorn" rätteligen bör kallas.

I "Part 2" ovan skriver Catherine Austin Fitts bl.a. om sina erfarenheter från sitt arbete för "United States Department of
Housing and Urban Development" (HUD) och beskriver där hur USA i dag sköts exakt enligt samma principer som vilket
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brottsyndikat som helst.  Eftersom det är det det är:
``My worse fears of the illegality of the government financial operations were confirmed when the chief of staff to the
chairman of the HUD appropriations committee told me in the summer of 2000 that HUD was being run "as a criminal
enterprise."  HUD can only be run as a criminal enterprise if the Department of Treasury, the Department of Justice, the
NY Fed as depository and a group of contractors like Lockheed, DynCorp, AMS, & JP Morgan Chase run it as a criminal
enterprise.

If the lead attorneys and accountants for the US government are running HUD as a criminal enterprise, that means that
the US government is being run as a criminal enterprise.  In short, the accounting, finances and the securities issuance
operations of the US government are part of a criminal enterprise.´´
Det hon säger är att USA är ett brottsyndikat.  Alla som har att göra med ett brottssyndikats affärer och operationer
riskerar att själva bli kriminellt belastade.  (Givetvis är inte USA det enda land som sköts på detta sätt, men det ÄR det
farligaste landet på jorden på grund av
a) dess oerhörda lager av massförstörelsevapen och

b) dess oerhörda antal av genomindoktrinerade medborgare.)
Genom att FN är så beroende av detta brottsyndikat (med dess Brittiska, Israeliska och andra delar), så är även FN
belastat.  Man kan inte rimligen hävda att åtgärder är rätt enbart för att de är beslutade av FN, vilket Gunnar Olofsson så
utmärkt visar i sitt brev till Sveriges Radio som kan läsas på valfri följande länk:

[Gunnar Olofssons brev till Sveriges Radio samt delar av ovanstående text har postats på följande länkar:
http://blog.lege.net/?/86-Godtrogna-amerikaner.html#c1169

http://mediekritik.lege.net/viewtopic.php?p=675#675

http://mediekritik.lege.net/viewtopic.php?p=676#676

http://life.lege.net/viewtopic.php?p=371#371
Det kan finnas följdkommentarer under var och en av dessa länkar.]

Notera också vad Catherine Austin Fitts säger:  Systemet KAN INTE ÄNDRA SIG.  Det är alldeles för upptaget.  Det är
DU OCH JAG som måste rätta till detta.  Ett hushåll och ett samhälle i taget.  Jag ska börja läsa vad hon skriver!  Låt det
döende systemet dö - OCH LEV!

Andra bloggar om: växlarna, konspirationsteorier

Notera att "Andra bloggar om" fortfarande inte indexerar den här bloggen.  Länka gärna själv!
2006-11-30:  "Andra bloggar om" har åter börjat indexera den här bloggen.

Missa inte UUAA Radio: En septembersaga!
2006-09-01:  UUAA Radio: Auschwitzfångar stämmer familjen Bush

Ännu viktigare, ta del av resurserna i denna diskussionstråd, för att få bakgrundskunskaperna klart för dig!

Ett besök på Globalworld News kan också ge ett och annat att klura på.  Läs gärna även om boken Pengar utan ränta
och inflation.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Konspirationsteorier, Fred, Andligt uppvaknande, Global rättvisa,
Politik kl 15:09
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Friday, August 25. 2006

Så leds fåren till slakt

Känn din fiende.  Det är den första regeln i all krigföring.  Hela "9-11 Truth"-skocken är så fokuserad på teorier och
bevis, att kunna bevisa vad som egentligen hände.  Utan att se det större sammanhang där 9-11 ingår.  Det handlar om
psykiskt onormala personer som försöker decimera de normala människorna genom att leda dem in i krig och annan
masslakt (för att "försvara friheten", etc), men i verkligheten för att slippa behöva stå till svars för sin omänsklighet.  Och
de kan gå precis hur långt som helst.  Den som inte försöker lära KÄNNA fienden, har ingen chans.  Det här är heller
inget nytt, men ingen vill ju lära av historien; "det kan ju inte hända i vår upplysta tid".  Skitsnack.  Det händer nu.

Hur censuren fungerar
I det nuvarade stadiet är det fortfarande huvudsakligen ett informationskrig.  Väldigt kortfattat så får medierna diskutera
och ha meningsmotsättningar, men aldrig gå på pudelns kärna.  På så sätt övertygas vi att vi har full yttrandefrihet.  Det
att ingen respektabel publikation "lyckas" finna de allvarliga felen i den förda politiken "bevisar" att sådana inte finns, och
att de som hävdar motsatsen är förvirrade galningar.  De etablerade behöver därför heller inte annat än helt ytligt
replikera mot dessa föregivna galningar, enligt principerna jag bloggade om i Desinformera mera.

Hur uppmuntras de etablerade då till denna självcensur?  På varje redaktion blir det snart en viss person som är mest
kunnig på varje ämne och alltid skriver om det.  Och även om han inte skriver så frågar man honom om råd. 
Psyop-agenten identifierar dessa personer och tar diskret reda på vad som driver dem.  Det kan man fråga rent ut, om
man är lite fräck.  Sedan kan t.ex. statsministern bjuda på lunch och tala om "rikets säkerhet", eller vad som nu blåser
upp personens ego tillräckligt för att i fortsättningen dansa efter en annans pipa.  Märk väl, man skriver kritiska artiklar
även fortsättningsvis.  Ingen anar något.  Men man kommer aldrig till pudelns kärna.  Och man avleder andra från den. 
Givetvis "för Sveriges bästa".

Inte bara respekterade publikationer manipuleras.  Genom att finansiera fler styrda tidskrifter än de fria som skapas
spontant kan man styra en stor del av den politiska diskursen.  De olika tidskrifterna ska ha motstridiga åsikter och
ideologier.  Samma sak med organisationer, som ju dessutom ofta hänger ihop med tidskrifter.  Dessa kan skapas
avsiktligt eller infiltreras.  Hursomhelst kommer det att se ut som att det finns en demokratisk spännvidd.  Och de
verkliga politiska motståndarna kommer att acceptera denna simulerade opposition såsom sin egen, och visa sina kort. 
I tron att de följer sitt partiorgan kommer de att göra ledarnas vilja.  Så länge illusionen av yttrandefrihet upprätthålls.

Men slakten på 9-11 Truth?
Ja, jag har två olika ämnen i huvudet i dag.  Men de hänger ändå ihop.  Vad ska egentligen 9-11 Truth i USA göra har
de tänkt?  Ska de arrestera presidenten och större delen av kongressen?  Varför tillåts "9-11 Truth" just nu göra ganska
mycket väsen av sig?  Håller de på att gå i en väl förberedd fälla?  Kommer man att lura dem att med vapen i hand
försöka ställa regimen i USA inför rätta, och då utses till "fiendesoldater" / "terrorister", och sättas i de
koncentrationsläger som har byggts?  Det räcker med att en liten grupp tar till vapen för att det ska finnas en ursäkt att
sätta varenda medborgare som allvarligt misstror den officiella konspirationsmyten i koncentrationsläger.  Såsom
vardande subversiva element.

Känn din fiende
Det räcker inte att förstå att "media är fienden".  Man måste förstå hur Psyops fungerar och hur man rycker undan
mattan för seriös diskussion när den riskerar att uppstå.  Kan den allmänna opinionen nås, då kan världskrig och
masslakt av normala människor förhindras, och de sjuka psykopaterna som leder oss ges lämplig psykiatrisk vård. 
Därför är det helt avgörande att kunna genomskåda Psyops och inte gå på dem.  Det räcker att den omanipulerade
verkligheten tränger in i huvudet på normala människor för att världen ska räddas. För att vi ska få  frihet i vår tid.

Ett anonymt tack till den person jag fick dessa två länkar av, som inspirerat och gett uppslag till ovanstående
formuleringar:Laura Knight Jadczyk: Alex Jones and 911 Scholars: The Parable of the Good Shepherd
Laura Knight Jadczyk: My Mother Will Never Dance Again...
Andra bloggar om: 911, 11 september, WTC, censur, konspirationsteorier

Notera att "Andra bloggar om" fortfarande inte indexerar den här bloggen.  Länka gärna själv!
2006-11-30:  "Andra bloggar om" har åter börjat indexera den här bloggen.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Media, Amerikanska koncentrationsläger, 911 eller 11 september, WTC,
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Konspirationsteorier, Gemensam berättelse / myt, Rättvisa, Manipulation, Frihet, Krigspropaganda,
Absurditeter gör ohyggligheter, Politik, USA, Indoktrinering & hjärntvätt kl 19:07
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Monday, August 14. 2006

Godtrogna amerikaner

I en artikel om 9-11 konspirationsteorier, såväl sådana producerade av den amerikanska regeringen (som smidigt
passar dess agenda), som sådana producerade av de många individer som ifrågasätter den officiella
konspirationsteorin, skriver Paul Craig Roberts (som var assistent till Ronald Reagans finansminister i Reagan-
administrationen) om en del av de vetenskapliga expertbevis som väcker allvarliga frågor.  Som regeringens så kallade
pannkaksteori, när de tre byggnaderna vid World Trade Center föll efter att två av dem träffats av flygplan.  Artikeln
heter Gullible Americans (Godtrogna amerikaner), av Paul Craig Roberts, dagens datum.  I den berättar han även om
en ny bok av de två ordförandena för "The 9/11 Commission Report" (9-11 kommissionens rapport), Thomas Kean och
Lee Hamilton.  Den heter "Without Precedent: The Inside Story of the 9/11 Commission".  Här "avslöjar" Kean och
Hamilton att kommissionen dolde det faktum att Muslimsk motvilja mot USA beror på USA:s stöd för Israels förföljelser
och bortdrivande av palestinierna, inte mot USA:s "frihet och demokrati" som Bush propagandistiskt hävdar.  Och att
kommissionen känt till militära lögner kring misslyckandet att hinna upp de kapade flygplanen, och att de övervägt att
överlåta åt justitieministeriet att starta en kriminalutredning.

Boken låter som att den "avslöjar" småsmulor.  Men artikeln av Paul Craig Roberts är dynamit.  Och han kan knappast
avfärdas som någon "knäppskalle på vänsterkanten".  Mer höger än den högerkristna Reagan-administrationen är det
svårt att komma.

Angående rubriken:  Det är nog inte bara amerikaner som helt godtroget tror på sin regering...

Andra bloggar om: 911, 11 september, WTC, förnekelse, konspirationsteorier

Notera att "Andra bloggar om" fortfarande inte indexerar den här bloggen.  Länka gärna själv!
2006-11-30:  "Andra bloggar om" har åter börjat indexera den här bloggen.``Världsdiktatur Onsdag, maj 17. 2006
 . . .
Vi vanliga medborgare, i Sverige och även i USA, vet för lite om vad som sker bakom kulisserna för att kunna tänka att
det som faktiskt har skett skulle vara trovärdigt. Det är ett problem, minst sagt. Ju fräckare de vi litar på ska skydda våra
intressen istället förråder alla sina förpliktelser, ju mer är vi benägna att förneka att det har hänt. Reaktionen är inte olik
hustrun till pedofilen som vägrar se att pedofilen förgriper sig på hennes barn. Vi är brottsoffer, och vi kan inte vända oss
till någon annan brottsofferjour än varandra. Men det är mycket mycket mycket hög tid att vakna upp! Förstå att även
våra egna högsta ledare är införstådda. Och media. Hitta riktiga människor, strunta i brottslingarna! Bli frisk!''(Ett
klargörande:  Att media är införstådda innebär att några där är det, och att dessa har stor möjlighet att påverka andra,
som inte förstår att de blir manipulerade eftersom de inte inser att kollegor de litar på spelar ett elakt spel.)

 Inlagd av Leif Erlingsson i 911 eller 11 september, Förnekelse, Israel, WTC, Regeringsterrorism,
Konspirationsteorier, Gemensam berättelse / myt, Fosterlandsförrädare, Politik, Neocons, USA kl
23:51

To the President of the UN General Assembly

Date: Mon, 14 Aug 2006 18:22:35 +0200
From: T F F PressInfo 
Subject: TFF Open Letter to UN General Assembly President

TFF  Sweden, August 14, 2006

Open  Letter to Jan Eliasson
President of the UN General Assembly

Uniting  for Peace: Strengthen the General Assembly.

The international board of the Transnational Foundation, TFF sends an Open Letter that aims to stimulate a wider
discussion about the preconditions for a genuine peace process also after UN Security Council Resolution 1701.

Some of the points:
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Invigorate Uniting for Peace. Plan a comprehensive all-inclusive OSCE-like conference under UN leadership. Provide
genuinely impartial mediation and conflict-resolution. Implement Security Council resolutions on the Middle East as a
Nuclear-Free Zone.
Involve civil society, push reconciliation. And give the UN a clear mandate and adequate resources.

This - not  bombs, extremism and hate - can help peace break out in the region.

The Open Letter already enjoys the support of distinguished civil society leaders.   We encourage everyone to sign it.

Read and support the Open Letter here:

http://transnational.org/forum/meet/2006/OpenLett_UnitForPeace.html

Media contact:
Jan Oberg
+46 46 145909

© TFF 2006
 
You are welcome to reprint, copy, archive, quote or re-post this PressInfo.
But please retain the source and copyright.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Fred, Global rättvisa kl 21:22

ARK, Aktionsgruppen mot Radioaktiv Krigföring

From elise154@hotmail.com Mon Aug 14 11:18:35 2006
Date: Mon, 14 Aug 2006 11:18:35 +0200
From: Elise Rappe 
Subject: ARK, Aktionsgruppen mot Radioaktiv Krigföring

ARK (Aktionsgruppen mot Radioaktiv Krigföring) har nu bildats och en styrelse tillsatts: Anita Lilburn, Gabor Tiroler, Bo
Hellgren, Monica Dahlby, Elise Rappe.  Bifogar stadgar för föreningen.

Styrelsen har beslutat associera ARK till ICBUW (International Coalition to ban Uranium Weapons), ett internationellt
nätverk som verkar för att ett uttryckligt förbud mot vapnen ska skrivas in i folkrättslagstiftningen.

ARK har deltagit i sammankomster i Uppsala och Stockholm på Hiroshimadagen med flygbladsutdelning och tal av
ordföranden Anita Lilburn.

Vi hoppas du vill bli medlem i ARK.  Medlemsavgiften, 100 kr, sätts in på plusgiro-konto 218070-1.

Vi hoppas också på ditt aktiva deltagande i ARKs arbete.  Styrelsen är angelägen om att utvidgas med "inofficiella"
medlemmar.

Svara på detta brev, så kan jag lägga upp ett utskicksregister!

Många vänliga hälsningar,

Elise Rappe, elise154@hotmail.com, tel. 08-26 18 43

Låt oss bilda ARK = Aktionsgruppen mot Radioaktiv Krigföring!

(Resten av e-brevet var samma som på länken nyss.  Klicka och läs.)

Andra bloggar om: utarmat uran, media

Notera att "Andra bloggar om" fortfarande inte indexerar den här bloggen.  Länka gärna själv!
2006-11-30:  "Andra bloggar om" har åter börjat indexera den här bloggen.
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 Inlagd av Leif Erlingsson i Media, Utarmat uran, Hyckleri, Iran, Strålande tider,
Massförstörelsevapen, Irak, England, USA kl 15:44

The Truth is Out There

Det är  ett dokumenterat faktum att FBI var inblandat och drivande redan i den förra WTC-attacken, 1993.  Ledaren för
attacken var samtidigt FBI:s man.  Han ville inte använda riktiga sprängämnen, men hans chef i FBI beordrade honom
att ändå göra det.  Vilket FBI/terrorkillen spelade in, och såg till att det nu är offentlig handling i USA för alla och envar
som gitter veta om det.  Tack och lov såg dessutom FBI/terrorkillen till att INTE ställa bombbilen enligt planerna, utan
där den skulle göra mindre allvarlig skada.  Därför rasade inte WTC den gången och relativt få blev dödade.  Att vi inte
reagerar mot denna falskflaggade terror trots att detta är offentligt innebär att vi så att säga har godkänt detta beteende.

Inte alla undersökningskommitéer låter sig korrumperas.  En sådan som det talats tyst om är Oklahoma Bombing
Investigation Committee (siten kopierad 8 augusti 2006, den har efter det tagits ned) efter sprängningen av den federala
byggnaden i Oklahoma City den 19 april 1995.  Kommissionen kom fram till att det fanns en hel del bomber inne i
byggnaden, förutom den i hyrbilen ute på gatan.  Lokala TV-bolag rapporterade även om odetonerade sprängladdningar
inne i byggnaden.  Detta talades det tyst om i nationella amerikanska medier och här i Sverige talar vi inte alls om detta. 
Vi vill väl inte veta.  Kanske tror vi att vi inte har något medansvar om vi inte vet.

I fallet Oklahoma finns mycket starka kopplingar till underrättelsesamfundet via det tyska d:o.  Det är ett välkänt
arbetssätt att den starkast drivande kraften för extremism och terrordåd i själva verket är underrättelsesamfundets man. 
När ska vi lära oss?  Vill vi se?  Hur länge vill vi vara slavar under det terroristiska kriget, som på nyspråk kallas "kriget
mot terrorn"?

I fallet 9-11 går trådarna till Brittiska, Amerikanska och Israeliska underrättelseelement tillsammans med Muslimska
"patsies".  Även andra semiter kommer att kunna råka illa ut, jag tänker på det judiska folket.  Som R. Leland Lehrman
skrev på länken jag just gav så är det bland många med judisk härkomst som har undersökt saken ett accepterat faktum
att det judiska folket är ett av de vanligaste offerlammen för Zionisterna, som rent-ut-sagt skiter i vilka de offrar för att nå
sina ideologiska mål.  Kort sagt, det är Zionismen som är anti-semitisk!

Läs mer i 9/11 Press for Truth på svenska här i denna blogg, och i Time Bomb på  Rigorous Intuition (v. 2.0) (What You
Don't Know Can't Hurt Them)  Och i   Låt alla komma ihåg varför de behöver oss Fredag, augusti 11. 2006 på bloggen
En annan verklighet, även där med hänvisning till filmen V for Vendetta.  Tack vare En annan verklighet hittade jag Blair
Government Concocts Terror Threat - Scares British People Into Silence - en mycket bra analys av varför vi nu haft det
senaste terrorhotet.  The Truth is Out There...

För den som absolut inte vill se vad som händer så finns det också utmärkta resurser.  Här en film som utmålar 9-11
kritiker som mindre vetande idioter och förrädare, som bör skjutas:  Stupid 9/11 Conspiracy Theories.  Det är riktigt låga
angrepp, förlöjligande etc (lite som "den evige juden" under WW II), men säkert mycket effektiv hatpropaganda. 
Desinformera mera är överkurs för att genomskåda "retoriken".  En site som kräver mer analys är Debunking 9/11
Conspiracy theories and Controlled Demolition Homepage.

Det är ett beklagligt faktum att 9-11 Truth är översållad med tokerier, och med mindre välbalanserade aktivister.  Det är
inte mycket att göra åt.  Det finns med all säkerhet även avsiktliga desinformatörer där ute, men bara genom att citera
de dummaste dumheterna folk har skrivit och sagt så kommer man långt i att diskreditera hela rörelsen i allmänhetens
ögon.  För den uppriktige sanningssökaren är det därvid oerhört viktigt att inte ha några hjältar, inte okritiskt anamma
någon enda källa, utan att vara kritisk till allt.  Men att inte förkasta något utan eftertanke.  Hatpropagandan syftar just till
att människor ska förkasta utan att tänka.  Likaså förlöjligandet.  Tricken är gamla.  Tänker du gå på dem?

Och angående framtiden så läste jag att CNN reportern Christiane Amanpour den 10 augusti kopplade ihop
flygterrorister med 9-11 sanningssökare.  Så det är inte svårt att se vart vinden blåser för den som vänder kappan efter
vinden.  Paul Joseph Watson berättar i en artikel bl.a. vilka reaktioner man kan möta när man vill gräva i detta.  "Du
borde skjutas som förrädare", är en reaktion.  Och denna typ av reaktioner uppmuntras av de nykonservativa i USA. 
Känner vi igen vindarna från Tyskland på 30-talet?  Känner vi igen fascismen?  Det handlar om det nyfascistiska USA!

Kort sagt, detta är krig.  Det är krig mellan olika verkligheter.  Och liksom i nazityskland kommer de som inte vill höra
alternativa verkligheter att försöka spärra in kritikerna i koncentrationsläger och kanske utrota dem/oss.  Vem vill du
vara, folkmördare eller sanningssägare?  Tidsandan är sig lik i dag.

Notera att en av länkarna ovan går till en kopia av siten ifråga som jag tog för några dagar sedan.  Originalet är nu borta.
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 Detsamma kan hända med all information jag länkar till.  Därför:  KOPIERA SÅ MYCKET DU VILL!!

Men observera att detta snart nog kan bli ett terrorbrott.  Att hindra de riktiga terroristerna är naturligtvis ett intrång i
deras frihet - frihet att röva, mörda och manipulera.  Om du är motståndare till terror, då är det lätt att se vad det gör dig
till, i terroristens ögon...

Andra bloggar om: 911, 11 september, WTC, förnekelse, konspirationsteorier, media, manipulation, desinformation,
propaganda, indoktrinering, officiella kulturen

Notera att "Andra bloggar om" fortfarande inte indexerar den här bloggen.  Länka gärna själv!
2006-11-30:  "Andra bloggar om" har åter börjat indexera den här bloggen.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Media, Amerikanska koncentrationsläger, 911 eller 11 september,
Terrorismen, Förnekelse, Hyckleri, Propaganda, WTC, Regeringsterrorism, Konspirationsteorier,
Gemensam berättelse / myt, Fosterlandsförrädare, Manipulation, Krigspropaganda, Absurditeter gör
ohyggligheter, Politik, Neocons, USA kl 11:59
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Thursday, August 10. 2006

9/11 Press for Truth

I 9/11 Press for Truth så berättar för första gången de fem mest prominenta medlemmarna av the Family Steering
Committee sin historia.  Och ger de starkaste argumenten hittills för varför 9-11 fortfarande måste undersökas. 
Dokumentärfilmen baseras delvis på Thompson's Complete 9/11 Timeline.

Se trailer
Köp DVD

Jag kunde inte begripa varför den svenska mediedesinformationen plötsligt gått upp i högvarv (se även Desinformera
mera här på denna blogg) - det verkade aningen opåkallat eftersom 9-11 ändå är ganska dött i Sverige som det är.  Men
när jag nu hittar 9-11 änkornas nya dokumentärfilm, så går det upp ett ljus.  Man försöker naturligtvis rycka undan
mattan för den INNAN den kommer hit.  Moteld, helt enkelt.  Ja, det var ju elegant.  Vi får se om det lyckas.

PS:  Se gärna en flashanimation om patokrati - det sjukdomstillstånd som nu sprider sig i våra "demokratiska" länder:

Samt lösningen på Mellanöstern-konflikterna.". . . inget av ovanstående är potentiella lösningar. Varför? För att de utgår
från en felaktig bild av verkligheten, och för att de inte angriper det egentliga problemet.

Problemet är inte judendom mot islam, eller Israel/USA mot Libanon/Palestina, eller semiter mot arier.

Problemet är kriget mellan psykopater och normala människor. . . ."Och det är där vi måste angripa problemet.  Vi måste
identifiera psykopaterna och flytta bort dem från makten över våra liv.  Och det gör vi endast genom kunskap och
medvetenhet - inte genom att gräva ned våra huvuden 5 fot ner i sanden och ignorera verkligheten.

Andra bloggar om: 911, 11 september, WTC, förnekelse, konspirationsteorier, media, manipulation, desinformation,
propaganda, indoktrinering, officiella kulturen

Notera att "Andra bloggar om" fortfarande inte indexerar den här bloggen.  Länka gärna själv!
2006-11-30:  "Andra bloggar om" har åter börjat indexera den här bloggen.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Media, 911 eller 11 september, Terrorismen, Förnekelse, Propaganda,
WTC, Regeringsterrorism, Konspirationsteorier, Fosterlandsförrädare, Manipulation, Patologiska
faktorer, Politisk Ponerologi, Politik, USA, Indoktrinering & hjärntvätt kl 13:24
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Thursday, August  3. 2006

Du skall endast en teori hava

Du skall inga andra teorier hava jämte den.

Detta är lagen.  Endast den som följer denna lag kan möjligtvis tas lite på allvar.  Envar som bryter denna lag kan
därefter fullständigt ignoreras.  Vilket innebär att var och en som söker förstå samband - och gör detta offentligt - är ute. 
Jag noterade att bloggen En annan verklighet var inne på lite åt detta tema till, i maj.  Då med referens till en tredje
blogg, xiomara, som bloggade om hur man blir kategoriserad och klassificerad.

För det är ju så, aningen är man tuttbrud eller Estonia-konspirationsteoretiker eller 9-11 konspirationsteoretiker, o.s.v.. 
Men man får akta sig för att söka samband i tillvaron, för då är man ute.

Jag är ute (På förekommen anledning:  Detta är endast ett retoriskt grepp.)

Nytt på denna blogg är länkar till ett antal bloggar och webbsiter som söker se större samband.  Att söka förstå samt
intuitivt och kreativt diskutera och länka till möjliga samband är inte detsamma som att hävda alla dessa möjligheter
såsom huggna i sten.  Det handlar om att söka svar.  Vilket givetvis är strängt förbjudet, enligt tidigare nämnd lag.

Rekommenderade länkar (som gör att jag "är ute"):En annan verklighet
Rigorous Intuition (v. 2.0)
Rigorous Intuition (tidigare)
Serendipity (original)
Serendipity (kopia)
Ratville:rat haus reality press
The ratville  times
Två underlänkar:Topics on the National Security States of America
Crimes Against Humanity
Lokala kopior:Topics on the National Security States of America
Crimes Against Humanity
Jag noterar att jag är inte ensam om att söka och se samband, men många andra håller tyst och följer lagen ovan. 
Andra vill ö.h.t. inte se bortom vissa frågor.

Samband

Fast vi måste, känner jag, ha viljestyrkan att för vår överlevnad  och för att inte förslavas medan vi med gapande
munnar ser på, och kanske först efteråt lite grand fattar vad som hände, söka förstå sambanden i vad som pågår medan
det pågår.  Så att vi kanske kan göra mer än att efteråt konstatera att vi är körda.  Annars blir vi hela tiden distraherade
av det senaste schackdraget, som nu det senaste kring 9-11 med historien om att Pentagon och FAA for med osanning
mot kommissionen.  Det är bara för att få oss ur balans, för att ändra spelplanen ännu en gång, så att de gamla
argumenten inte längre "gäller", o.s.v..  För att hålla sådana som dig och mig ur balans ett tag till.  Och ett tag till.  Och
ett tag till.  Ad naesum.

En av bloggarna ovan har skrivit något mycket intressant om varför gärningsmännen bakom 9-11 i efterhand avslöjar sitt
brott för oss, vilket ju verkar fullständigt kontraintuitivt: Sibel's Way

Here's an interesting thought, from Michael A Hoffman II in Secret Societies and Psychological warfare, on what he calls
the "revelation of method" by the "cryptocracy":This is what simplistic researchers miss: the function of macabre
arrogance thumbing its nose at us while we do nothing except spread the tale of their immunity and invincibility further.
That is the game plan operant here.

To the belief system of the modern man it sounds too crazy. Why would the perpetrators want their secrets revealed
after the fact? ... This question can only be definitely answered if one has an understanding of the zeitgeist which
overseers in the cryptocracy have partly manufactured and partly tailored their own operations to coincide with. As I've
pointed out, secrets like this were rarely revealed in the past because traditional people had not yet completed the
alchemical processing (of mind control). To make such perverse, modern revelations to an unprocessed, healthy and
vigorous population possessed of will, memory adherence to their deepest inner intuition and intense interest in their
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salvation, would not have been a good thing for the cryptocracy. It would have proven fatal to them.

But to reveal these after-the-fact secrets in our modern time, to a people who have no memory, no willpower and no
interest in their own fate except in so far as it may serve as momentary titillation and entertainment actually strengthens
the enslavement of such a people.See what Hoffman is saying here? The Power Control Group (Richard E Sprague's
evocative term from The Taking of America, 1-2-3)  occasionally chooses to tip its hand to us as a mechanism of control.
In nature it would be a threat display, except the threat implied here is the confirmation that things are really as bad as
we think, and we can't do a damn thing about it.Jag citerade inte hela texten, så klicka på rubriken för resten.

Tvivla

Jag vill tvivla på "konspirationsteorierna".  Det vill varje sund människa, för alternativet är väldigt jobbigt:  Att verkligen
tänka att det faktiskt kan vara så illa.  Det mår ingen människa bra av.  Jag har visserligen hört talas om någon expert
som påstår att vi behöver konspirationsteorier.  Det återkommer ibland från olika håll.  Jag undrar uppriktigt från vilken
planet dessa experter kommer.  Hur kan någon vettig människa tro att människor av psykologiska skäl behöver tro att
världen är ond?!  Det skulle i så fall vara mycket psykiskt sjuka människor...  Fast det är väl det man tror, om oss som
försöker undvika att bli slavar.

Intuition och kreativitet

Intuition och kreativitet kanske kan rädda oss, men knappast att inte göra något annat än att efteråt sprida budskapet
om hur mäktiga och oövervinnerliga de skyldiga är, och att vi inte kan göra ett förbannat dugg åt det.  Vi kan göra "ett
förbannat dugg åt det", men då måste vi ha ett minne, viljestyrka, fantasi, kreativitet, mod o.s.v. att se vad som händer,
att förstå vad som händer och varför det händer.  Vi behöver intuition - för det har inte "the bad guys", och det är exakt
vår "upper hand".

Deras "upper hand" å andra sidan är att få oss att tänka att vi inget kan, inget förmår och inget begriper, och hålla oss
rädda och förvirrade.

Avsluta gärna med denna tänkvärda text av psykoterapeuten Amos M. Gunsberg, om de människor som styr vår värld...

Innan vi har bearbetat den "mind control" vi är utsatta för, och "alkemiskt" omvandlat denna manipulation till klarsyn, så
är vi mottagliga för fortsatt manipulation.  Efter att ha genomgått den "alkemiska" processen så är vi immuna.

2006-08-05:  I juni bloggade jag om Steven M. Greer och The Disclosure Project.  Jag har i dag bestämt mig för att
rigorös intuition säger som det är:  Inget gott kan komma av att fästa vårt hopp vid underrättelsetjänsternas
informationskrigare - och att det är det Dr. Greer i själva verket är.

2007-11-13:  Steven M. Greers agerande på sista tiden, och hur han hanterats, får mig att tänka att jag kan ha haft fel
om honom i det jag skrev 2006-08-05 här ovan.  Han kan vara alldeles äkta.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Manipulation, Andligt uppvaknande, Frihet, Patologiska faktorer,
Omvandlingstänkande, Mänskliga rättigheter, Indoktrinering & hjärntvätt kl 19:28
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